[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9  июня  2022 года
	№
	306
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года № 333

В целях уточнения отдельных положений Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года № 333 «Об утверждении Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе» следующие изменения:
в Государственной программе «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе»:
1) в разделе «Подпрограмма «Содействие развитию благоустройства населённых пунктов и формирование современной городской среды» таблицы «Перечень целевых индикаторов и показателей Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе» приложения 1:

 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Реализация проекта «1000 дворов»
	ед.
	х
	х
	х
	х
	6
	х
	х
	Основное мероприятие: «Благоустройство и ремонт дворовых территорий в населенных пунктах Чукотского автономного округа»

»;

 2) в разделе «Подпрограмма «Содействие развитию благоустройства населенных пунктов и формирование современной городской среды» таблицы «Ресурсное обеспечение Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе» приложения 2:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Основное мероприятие: «Благоустройство и ремонт дворовых территорий в населенных пунктах Чукотского автономного округа»
	2018-2022
	63 268,5
	52 972,7
	10 295,8
	0,0

	2018
	20 268,5
	9 972,7
	10 295,8
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	43 000,0
	43 000,0
	0,0
	0,0

»;
дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:
«

	1.2.
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Иные межбюджетные трансферты на реализацию проекта «1000 дворов») (Межбюджетные трансферты)
	2022
	43 000,0
	43 000,0
	0,0
	0,0
	ДПП ЧАО

(с участием органов местного самоуправления по согласованию)

»;
пункт 3 признать утратившим силу;

пункт 3.1 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа                (Бочкарев В.В.).
Заместитель
	Председателя Правительства
	  В.В. Бочкарев